Chỉ đạo tổ chức thành công Đại hội Hội Cựu chiến binh và Đại hội Đoàn Thanh niên, nhiệm kỳ 2017 – 2022. Chuẩn bị tốt nội dung đối thoại của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh và đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh với đại diện nhân dân cấp huyện ngay sau Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

Căn cứ Kết luận này, Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh và các cấp, các ngành, địa phương triển khai thực hiện, định kỳ báo cáo kết quả về Ban Thường vụ Tỉnh ủy để theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận: